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NONI! Nopea nivelvaihe maahanmuuttaneille korkeakouluun -hanke yhteistyön 
aiesopimuksen hyväksyminen
TRE:3401/00.01.05/2025

Lisätietoja päätöksestä
Palvelujohtaja Mari Taverne, puh 040 801 2686, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Erityisasiantuntija Emilia Virtanen, puh 040 559 3545, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Hyväksytään liitteenä oleva aiesopimus (tukikirje) yhteistyöstä NONI! 
Nopea nivelvaihe maahanmuuttaneille korkeakouluun -hankkeessa. 
Sopimus tulee voimaan ja sitoo kaupunkia lopullisesti kuitenkin vasta, 
kun sitä koskeva rahoituspäätös on saanut lainvoiman ja sopimus on 
allekirjoitettu.

Perustelut
Tampereen yliopiston ja Tampereen Ammattikorkeakoulun (TAMK) 
muodostama korkeakouluyhteisö hakee 30.5.2025 päättyvässä ESR+-
rahoitushaussa rahoitusta NONI! Nopea nivelvaihe maahanmuuttaneille 
korkeakouluun -hankkeelle. Hankkeen tavoitteena on kehittää ja 
pilotoida tehokas koulutusmalli maahanmuuttajien suomen kielen 
oppimiseksi tasolta A2 tasolle B1. Pirkanmaan alueella on kasvava määrä 
korkeasti koulutettuja maahanmuuttajia, joilta puuttuu työelämässä tai 
suomenkielisessä korkeakoulutuksessa tarvittava kielitaito. Hankkeessa 
pilotoidaan uusi koulutusmalli, joka tukee kohderyhmän saumatonta 
siirtymistä Korkeakouluopintoihin valmentava koulutus 
maahanmuuttaneille - koulutukseen ja sitä kautta korkeakouluopintoihin 
ja työelämään. 

Hankkeessa kehitetään uusi nivelvaiheen tehokoulutusmalli, jonka kesto 
on kolme kuukautta ja jonka tavoitteena on saavuttaa B1 taitotaso 
suomen kielessä. Koulutus mahdollistaa maahanmuuttaneiden 
korkeakoulukelpoisten henkilöiden siirtymän korkeakouluopintoihin 
valmentavaan koulutukseen, ja se sopii tehokoulutukseksi myös 
suomenkielisille työmarkkinoille pyrkiville kansainvälisille osaajille 
tilanteessa, jossa he ovat jääneet työttömiksi. Koulutusmallia pilotoidaan 
50 kohderyhmän edustajalla kahden vuoden aikana, ja koulutusmallia 
kehitetään palautteen pohjalta.

Hankkeen suunniteltu toiminta-aika on 11.1.2026 – 31.12.2027. 

Tampereen kaupungin työllisyys- ja kasvupalvelujen kansainvälisen 
osaamisen palvelut toimii hankkeen yhteistyökumppanina ja 
järjestämissopimuksen mukaisesti edustaa myös Tampereen seudun 
työllisyysaluetta. Tampereen kaupunki ei osallistu hankkeen 
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rahoitukseen. Tampereen Ammattikorkeakoulu (TAMK) on laatinut 
tukikirjeen (aiesopimus). Aiesopimuksella Tampereen kaupunki sitoutuu 
toimimaan yhteistyössä hankkeen rahoitushakemuksessa määritellyllä 
tavalla edellyttäen, että rahoitushausta vastaava ELY-keskus myöntää 
hankkeelle rahoituksen. Mikäli myönteistä rahoituspäätöstä ei saada, 
sopimus raukeaa. Sopimus määrittelee sopijaosapuolten roolit. 
Hankkeen saadessa myönteisen rahoituspäätöksen osapuolet sitoutuvat 
laatimaan sen toteuttamista koskevan erillisen yhteistyösopimuksen 
ennen toiminnan aloittamista. Yhteistyösopimuksen ehdot neuvotellaan 
erikseen. Yhteistyösopimus ottaa huomioon rahoituspäätöksessä tulevat 
ohjeistukset ja määräykset, jotka sisällytetään sopimukseen. 

Palvelujohtajan päätösvalta asiassa perustuu palvelualueen johtajan 
päätökseen 30.4.2025 § 25 Elinvoiman palvelualueen toimintasääntö, 
jonka 5 §:n mukaan projektin omistaa ja omistajan päätöksenteosta 
vastaa toimivaltansa perusteella se konserniyksikön, palvelualueen, 
palveluryhmän tai sen alaisen yksikön virkasuhteinen johtaja, jonka 
alaista toimintaa tai palveluja projektilla pääosin muutetaan tai 
uudistetaan, ellei muualla ole toisin määrätty.

Tiedoksi
Regina Saari, Emilia Virtanen, Atte Viinikka, projektitoimisto@tampere.fi

Allekirjoitus

Palvelujohtaja Mari Taverne

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on nähtävänä 30.5.2025 Tampereen kaupungin verkkosivulla 
www.tampere.fi
Ote päätöksestä on lähetetty 30.5.2025 sähköpostilla päätöksessä 
näkyvän jakelun mukaisesti

Muutoksenhakuviranomainen

Elinvoima- ja osaamislautakunta 

Tampere
30.05.2025

Sanna Koskinen
Suunnittelija
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Oikaisuvaatimus
§ 4

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa 
https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
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16 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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